[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2024

           № 896-п

                  г. Кодинск

Об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципального автономного учреждения «Спортивный клуб по месту жительства граждан «Энергия» г.Кодинск»
В соответствии с решением Кежемского районного Совета депутатов от 12.12.2019 № 47-427 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Кежемского района», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены (тарифы) на услуги (работы) муниципального автономного учреждения «Спортивный клуб по месту жительства граждан «Энергия» г. Кодинск», согласно приложению к постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

  О.В. Желябин
Приложение

к постановлению Администрации района

от 29.11.2024 № 896-п
Цены (тарифы) на услуги (работы) муниципального автономного учреждения «Спортивный клуб по месту жительства граждан «Энергия» г.Кодинск»
	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Ед.

измерения
	Действующая цена (руб.)
	Согласованная цена (руб.)

	1
	«Прокат коньков»
	рублей
	-
	100,00

Примечание:

Льготы в размере 100% от стоимости пользования платными услугами при предъявлении подтверждающих документов предоставляются следующим категориям граждан:

- многодетным семьям;

- малообеспеченным семьям;
- участникам военных действий, в т.ч., СВО и членам их семей:

- супруга (супруг);
- дети до 18 лет и дети в возрасте до 23 лет, обучающиеся по очной форме обучения, включая усыновленных (удочеренных) детей, детей, находящихся под опекой, или подопечных, детей, переданных на воспитание в приемную семью, а также пасынков и падчериц;
- родители (усыновители) участников СВО.